UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA e
CHIHUAHUA hora dempreain | 0915 .

Usr: Victoria Palomec

Rep: rptPoliza Péliza: C02912 Del 20/03/2024 Pagina| 1

Concepto: UC 3000 CONSUMO RESTAURANTE POR JUDITH AMPARO VILLADO GONZALEZ A CD JUAREZ. GP ALBERGUES Y
HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1812

Beneficiario: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V. Folio / Cheque : SPEI
5439
No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G, Corriente $2,255.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V, Folio Pago: 1812
0002 B8260-14898-UACH?24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $2,255.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V, Folio Pago: 1812
0003 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $2,255.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
S.A. DE C.V,, Folio Pago: 1812
0004 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $2,255.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,

S.A. DE C.V, Folio Pago; 1812

Sumas iguales => 4,510.00 4,510.00

Elaboro: Victoria Palomec



11 03 2024

9901 5912

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V.
Fondo: 1001

PAGO A ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, POR ALIMENTACION EN HOTEL GAMMA PARA ALFREDO IGNACIO RODRIGU

$2,255.00 MN.

OPERADL

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01 CON RECURSOS PROPIOS

% Transferenaa
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\J‘“\ . g UNIVERSIDAD AUTONCMA DE CHIHUAHUA
\ -\ o 2
K ! SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: . |AREAU.A
LIC. JUDITH AMPARO VILLADO GONZALEZ - CUDD /
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:
ID 3846 UACH-SSP-FGE ELABORACION DE MAPAS
27/11/2023 0211272023 DELICTIVOS
Fecha de elaboracion: 21-nov-23
Puesto: JEFA DE DEPARTAMENTO DEL CUDD No. Empleado: ‘/
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo Publico Auto UACH Particular X
Solicita: Alimentas X Taxi Gasolina $1,917 Hospedaje X
NOm. noches de hotel 5
Destino: €D. JUAREZ Escalas:
Nimero de acompafiantes ¢] Pl
Salida: Fecha: 27/11/2023 ¢ Hora: 10:00 Duracién de la comisién
Regreso: Fecha: 02/12/2023 Hora: 9:00 / No. de dias: 8
Cuenta de transferencia Banco SANTANDER
Clabe Interbancaria Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJ

MOTIVO DE LA COMISION:

LA LIC. JUDITH VILLADO GONZALEZ, CON NUMERO DE EMPLEADO 29650, SERA LA RESPONSABLE DE LOS VIATICOS QUE SE
LE PROPORCIONARAN AL C.ALFREDO IGNACIO RODRIGUEZ MARQUEZ QUIEN SERA EL INSTRUCTOR DEL EVENTO
UACH-SSP-FGE ELABORACION DE MAPAS DELICTIVOS, MISMO QUE SE LLEVARA A CABO EN LAS INSTALACIONES DE

LA FCPYS EN CD. JUAREZ LOS DIAS DEL 27 DE NOVIEMBRE AL 02 DE DICIEMBRE DEL PRESENTE ANO.

SE SOLICITA:

*CASETAS $628

*ALIMENTOS

*HOSPEDAJE (1 HABITACION SENCILLA POR 5 NOCHES)

FAVOR DE COMPARTIR CLAVE DE RESERVACION AL CORREQ _

SE ANEXA PROGRAMA Y FORMATO DE BIENES PATRIMONIALES / \
Pl AUTORIZACYON™, T /
JEPARTAMENTO | DIRECTOR,'GOGRDINAOCR A
ADRN s-mxnvof OORDIN ej EA DIRECTOR ADMINMBTRATIV
\k J. / “u\ ":'-f\-/ 5

== 3

LIC, JUDITH FARO ‘Lapo LIC. BIANCA VIANEY LiC. MMWENA‘ #lER LiC. ansRTc?gg?v EsP/u/
GON LEZ 1AUROZ PEREZ ALDERON Dic|
RECIBO DE GASTOS COMPROBAR Q D CD‘ENIG'V’A NOMINA

Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONCMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : \ ] 2,545.00 " 4 Q
Con letra: DOS MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO PESCS 00/100 M.N. N ,. AD
Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitadz en el presente formato, me comprometeo 2 comprobar E R )
los gastos gue se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de {ener remanente

reintegrarlo a_la Universidad por medio de 1a Cajas Unicas. . . - ‘ }ﬂi&
; aré: De no comprobar los gastos de la comision conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso :Stz‘L\D’xau‘h:mzn,q 1} e &
sidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por nomina de la cantidad de $2.5 b 1. LAY _ «
Ia legislacion aplicable. k i ﬁs@s \@g@m@},
Chih. a 21 de _NOVIEMERE de 2023
mpleado: | |

LIC. JUDITH AMPARO VILLADO GONZALEZ
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal 14898 UACH23-37501, 14898 UACH23-26101

Adeudos pendientes

Por los Boletos de Avion:

T0. DE CONTARILIDAD
Por los Gastos a Comprobar: Vo.Bo. Contabilidad
V1A FOR 01 NQ. do Revisign: 1 Focha de Revisién: 23/03/2023
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Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


RFC emisor:
Nombre emisor:
Folio:

RFC receptor:
Nombre receptor:
Cadigo postal del

AHMB20824FR5 Folio fiscal:

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS No. de serie del CSD:

54 Serie:

UACB81018EG1 Cadigo postal, fecha y hora de
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA ~ emision:

31000 Efecto de comprobante:

76014DAE-FF39-4739-84E1-6F626B586C3D
00001000000510539362

A

32315 2024-03-05 10:10:31

Ingreso

receptor: Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion: No aplica
receptor:
Uso CFDI: Gastos en general.
Conceptos
CIE:::::S;?:“’ No, Identificacien Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto
90101501 1.00 E48 Unidad de servicio 2,087.95 2,087.96 Sl objeto de impuesto.
7 Tipo Tasao
DoscHpdion CQNSUMO RESTAURANTE Estancia 27-11-23 02-12-23 Huesped Amparo Judth| Impuesto Tipo Base Fhctst  |Custa Importe
Villado Gonzalez
IVA Traslado 2,087.96 Tasa  8.00% 167.04
Numero de pedimento | Numero de cuenta predial ]
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $2,087.96
Forma de pago: Por definir Impuestos trasladados IVA  8.00% $ 167.04
Total $ 2,255.00

Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Tipo de relacién:
Folio fiscal relacionado:

Sustitucion de los CFDI previos
96910d71-a51f-4812-a3f5-dBad562194c1

Sello digital del CFDI:

hF65JoHM1udnicbhbdQHdMX5PgAGegad9nncB/A1yIUO00YU3vgUPWIBEZwr3WALAUYDWL+ExOwj//XOQIPknNQCZwWRC0c9qQ4DZ4yz68K3IY XZKBaBFFigK2liGBNwgKTLpnIKIJkddeéx
jitsUfASEpOvJmEBzwee1vB+2QBI1pXjxThgB3GwZJCLACTvZNSXrKDTdW7aUbzkUenaORn2tl+I+L6mNiTrecogbxc/PmpgU/ry34BAERmMVNTE|PVUAIBJLpPOtA4g1QP+OWGbGhOxCOqYpr
K2NGIsDPWhLSEDBz4kza8JlzScwKplHo7VZQlIfdVIx5BfQudz07owrg==

Sello digital del SAT:

OdK49Fjx+a+a7UvwBWprWMcfP/KUBIASOISITEZey+TsC8YNjeBgublgwiXGBY CFKubwlYkdQGBwqEQHsB02BOUdhID4Qeb+CIPmtmrAhNcOkmtMWUU3muepuQGJODWFCNJLDNWT3

etSMbFKOYVELIOAYcShUArZQgW5g7cNAIyjSG21Y7Yc8BBctum7hBodtBbU24q0Oh7cDzXgxzgvValqeCHIoT4tSQM+1zj8z+xCEzTua+Lp4YDnATouRgniNGhPIMDE2avioQ8JcImWxXErLQaF
YB8WtvoxQuuSI3KPRQDRHHvDKQLPDz1YPM5xKZo50dhV4Md2WDXhjwyd3Pw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[11.1]76014DAE-FF99-4739-94E 1-6F626B586C3D|2024-03-05T10:10:50|SAT970701NN3|hF65JoHM1udnicbhbdQHdMX5PgAGegadnncB/A1yIUO00YU

3vqUPWIOBEZwr3WIALAUYDWL+EXQwWj/XOQIPknNQCZwWRC0c9qQ4DZ4yz68K3IY XZKE6aBF FigK2liGBNwgKTLpnIKIJkddctxjitsUFASEpOvJmEBzwee1vB
+2QB11pXjxThgB3GwZJCL/ACTvzNSXrKDTdW7aUbzkUenaQRn2tl++L6mNiTrcogbxc/PmpqU/ry34BAERMVNT8|PVUALBJLpPOtA4g1QP+OWGbGHhOXCO
qYprk2NGIsDPWhLSEDBz4kzadJlzScwKplHo7VZQIfdVIx5BfQu4z07owrg==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacion: SATITO7TOTNN3S

No. de serie del certificado SAT

Fecha y hora de certificacion: 2024-03-0510:10:50

00001000000504465028

(ot HpeRADO

o
CON REGURSTS PROPIOS

PTO. DE CGNTABEL!DADX

Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

Srmmmscosane - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

182990
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

AHM820824FR5
05/03/2024
$2,255.00

54
76014DAE-FF99-4739-94E1-6F626B586C3D
Por definir

AHM820824FR5

OPERADO
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© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmins:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xsirschemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdva@.xsd" Version="4.8" Serie="A" Folio="54" Fecha="2024-
©3-85T1@:10:31"
Sello="hF65JoHMludnicbhbdQHdMXSPgAGCEagnncB/AlyIUNBOYU3vqUPWSBEZWr 3Wf 1LAUYDWL+EXOW] /X0Q1PKNNQCZWRCOCInQ4DZ4y z68K31YXZK6aBFFigK211GBNWKTLpnIKI Jkddcbxjits
FormaPago="99" NoCertificado="08801000000518539362"
Certificado=“MIIGHTCCBAWgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMTAlekzNjIwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBUVRPukIEQUQgQEVSVE1GSUNBREQSQTEuMCwGAlUEnglUBVSVle
SubTotal="2887.96" Moneda="MXN" Total="2255.86" TipoDsComprebante="I" Exportacion="81" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="32315">
<cfdiiCfdiRelacionades TipoRelation="04">
<cfdi:CfdiRelacionado UUID="96918d71-a51f-4812-a3f5-d8ad562194c1"/>
</cfdi:CfdiRelacionados>
<cfdi:Emisor Rfc="AHMB2@824FRS" Numbre="ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS" RegimenFiscal="&@1"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC681018EG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilioFiscalReceptor="31888" RegimenFiscalReceptor="683"
UsoCFDI="G@3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Conceptn ClaveProdServ="98101581" Cantidad="1.80" ClavelUnidad="E48" Unidad="Unidad de servicio" Descripcion="CONSUMO RESTAURANTE Estancia 27-
11-23 82-12-23 Huesped Amparo Judth Villado Gonzalez" ValorUnitario="2887.96" Importe="2087.96" ObjetoImp="82">
<cfdi:Impuestosy
<cfdi:Traslados>
ccfdi:Traslado Base="2087.96" Impuesto="082" TipoFactor="Tasa" TesalCuota="0.080808" Importe="167.84"/>
</cfdi:Traslados>
</ctdi:Impuestoss>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptossy
<cfdi:Inpuestos TotallmpuestosTrasladados="167.04">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="20887.96" Impuesto="802" TipoFactor="Tasa" TassOCuota="0,080008" Importe="167.84"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitic_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd" Version="1,1" UUID="760@14DAE-FF99-4739-94E1-6F626B586C30D"
FechaTimbrado="2024-83-8571@:10:50" RfcProvCertif="SATI7@701NN3"
SelloCFD="hF65JoHMludnicbhbdQHAMXSPOAGcgadnncB/Aly IUOREBYU3vqUPWIBEZwr3Wf 1LAUYDWL+EXOu] /X0Q1PknNQCZWRCOCIqQADZAYZ68K31YXZK6aBFF1qK21iGBNwgKTLpnIKI Jkdd
NoCertificadoSAT="00001080020504465028"
SelloSAT="0dKA49F x+a+a7UvvBWpriWMcfP/KUBtASOtSITEZey+TsO8YNjeBgoubIgwfXGEYCFKuGwlYkdQGBwWgEQHSs B@2BOUdhIDAQeb+C1PmtmrAhNCOkmtMWUU3MuepuQGFI0DWF cNILDNWT3
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
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fole ™

\J\\U\\O ao

GAMMA CIUDAD JUAREZ

ALHERGUES ¥ HOTELES MERICANOS Sa OF Cv
AVENIDA LINCOLN 722

£ONA PRONAF

CHRIMUARUA

JUAREY CHM 32415
R.F.C. AHMYEZOB2IFRG Tedi (6563513 1310
Txpodide en:

AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF

JUAREZ CHH MEXIZO 32313

GRILL FLAZA
ESTADD DE CUEN 1A
Felle 44927 Copia. 1
fFocha Porgonas Mesero Mosa
WAL 1 Ty P4
HABITACIOMIROOM: 231 T.HERP. WGR

NOMBRENAME VILLADG GUNZALEZ, JUDITH AMPAR

1 HAMBURGLESA MEXICANA 235,00
4 UMONADA HATURAL 45,00
BUBTOTAL 260.00
EROPINAITIF R
TOTAL L R .

DOSCIENTOS  CCHENTA [ PESOS GUAI00 MN 1“

73|
Hasltacionmoon 20,
NOMBRENAME o A”;ﬁ 0 Jz :

FIRMA/SIGNATURE o
PAGD LN UNA SOLA LOIBICION - 01 gl ol Goplu, Sl

104 s
FORNMA DE PAGLG, CARSO AHALTTACION 22,44 .“
HABITACION: 234
FOUC, 34816-2

A

'\\\\\‘t\r"p - C

GAMMA CHDAD 1t REZ

ALBER:. “ O LES MEXICANDS N
AVEMI-..i v N 772 By
LONA iy s

CHIHUAHUA

JUAREZ CHH 32315
R.F.C. AHNB20824FRT Toi (SSG}EJ;S?T'\.;ID
Expedido an;
AVENDA LINCCH
ZONA PRONAF
JUAREZ CHH MEXICG 32318
GRILLPL- -
ESTAGL L. Cut a
“ollo; 484975 Caopiu
Fecha Forsonas  Mesoro usa
29;51125 1 ang G2
HABITACION:-ROOM: 231 T.HSk. NOR
NOMBRENAME: VILLADO GUNZALL . OATH AMPAR
1 SOPA ELOTE TATEMADO 128,00
1 TACOS PICANA COSTRA uULsi 50.00
1 UMONADA NATURAL Rl
SUBTOTAL 434.00
PROPINA/TIR
TOTAL
HIN ]-"CIJATROGIEJ\TU’S TREINTAY CUATRO( PESOS cai1og
A L B,
HABITACION/ROOM
NOMBRE/NAME
FIRMA/SIGNATURE

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION - Crlginalyft

21:03:33

FORMA LE PAGO" GARGO & HARITACION 21.40,53

HABHTACION: 201
FOUD 346184

OPERAL
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GON RECURSOS PrOPIOS



GANMA CIUDAD JUAREZ

ALBEAGUES Y HOTELES MEXUCANOS S84 0e Cv
AVENIOA LINCOLN 722

JOHA PRONAF

GANMMA CIUDAD JUAREZ
ALBERGUES ¥ HOTELES MEXICANOS B4 DEEV
AVENIDA LINGOLN 722

FONA PRONAF

CHIHUAHUA CHIHUAHUA .
JUAREZ CHH 32918 JUBREZ i “HH A
R.F.C. AHMBAGBRAFRY Tl 1BEGIE13 1310 R.F.C. AHM8ZOBZ4FRS Tl (REGB}E1S3 131

Expudido ¢n:

AVENIDA LINCOLN 722
ZONA PRONAF

JUAREZ CHH MEXICO 32513

Fepodido an;

AVENIDA LINCOLN 722
ZONA PRONAF

JUAREZ CHH MEXICO 32375

GRILL RLAZA GRILL PLAZA
LS1ADD Dk CUENTA LY1ALO DE CUEN (A
Folle: 40081 Copla: 1 Folio 49863 Capla. 1
Fecha Pgragnaz Musers Mosa Focha Persangs  Rosern Mysa
it i 0 2 2284127 1 01 2
HABITACICRIRGAM, 237 T.HSP. NOR HAEITACIGN/ROOM: 271 TAIER NOR

NOMBERENALE: VI LATO GONZALEZ, JUDITH AMPAR NDMBRENAME. VILLADA Gra/ IZALEZ, JURITH MBS

1 SOPA ELOTE TATEMALG 128.00 1 TACES CHIWAS 260,00
1 TACOE AL PASTOR 219,00 1 COCACOLA 4500
1 | IMOMADA MINFRAL 48,00

BUBTOTAL 305,00
SUBTOTAL 384 00 FROFINA/TIP : T
PROPINAITIP L S FOTAL } ST,
TOTAL 3 TRESCIENTOS d Wb ¥

gl IHESCIERIUE OCHENIAY  CURIRG L PEESOS 0liul M.

HABITACIOMRO -3 [

77
....... P C:l . NOMBRE/NAME /3{9@:{ g _
o 7%? R FIRMA/SIGNATURE

PAGOLNUNA SLA LK © Lo F}

Y o
HABITACION/ROOM ,2
NUMBREMNAME

HEMA/SIGNATURE

21.0¢

FACTENLINESOLA ERIDICIEN. = Srgy Jopii. Ciae te FORSIA D beh0 - GGl * 2147,
w4 2145 HABITACION, 231 ]
FORMA DE PAGO, CARGD A AABITACI DN 21.|.-,..f1; T,

RARTACIGN: 241
FoLIO: JMata-2

OPERADO

_ . Tk
CON RECURSOS PROPIOS



Chihuahua, Chih., a 21 de noviembre de 2023
CuUDD/150/2023
112

/1—- rTTYT.IT !- "
T | 1
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LIC. BIANCA VIANEY MUNOZ PEREZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
Presente.

Por medio de la presente en relacién al proyecto de capacitacion que tiene la Universidad
Autdénoma de Chihuahua con Gobierno del Estado a través de la Secretaria de Seguridad
Publica mediante el convenio SSPE/FASP/C001/2023, solicito de la manera mas atenta
su autorizacion para la gestion de viaticos a nombre de la C. Judith Amparo Villado
Gonzalez con nimero de empleado Il Jefa del Centro universitario para el Desarrollo
Docente, quien fungira como responsable de viaticos, ya que la Persona que acudira al
evento: ID 3846 UACH-SSP-FGE Elaboracién de Mapas Delictivos, llevado a cabo en las
instalaciones de la Facultad de Ciencias Politicas y Sociales, Cd. Juarez es el C. Alfredo
Ignacic Rodriguez Marquez como Instructor del curso.

Cabe sefialar que el proyecto ha dado inicio y que los recursos seran pagados a mitad y/o
final del proyecto, le pedimos sea considerada esta peticién en razén del servicio que la
Universidad presta a un externo y que al final del proyecto cuando ingresen los recursos,
estos gastos pedran ser descontados de la cuenta.

- Salida Lunes 27 de noviembre a las 10:00 am, regreso sdbado 02 de

diciembre a las 9:00 am.
- Salida Lunes 4 de diciembre a las 10:00 am, regreso sabado 09 dr_e diciembre _ .

‘-.r LEQ I-':;I-;L’J:LL L &

alas 9:00 am. r\

@ i3 H 1;
Vehiculo particular: EZ T HOV 2023 ROE
Marca: Mazda - 1y '
Modelo: Mazda 3 2018 I UL}E_JLE '\j
Cilindros: 4 mmq'}'}mﬁwiﬂ‘ ADMINIBTRATRC

Placas: I bl

Gasolina ida, vuelta y traslados hotel — FCPyS Campus Juérez, FCPyS Campus Juarez —
hotel, para las dos semanas

Casetas ida y vuelta, para las dos semanas

Hospedaje del 27 de noviembre al 02 de diciembre de 2023 y del 04 al 09 de diciembre de
2023

. HR
CON RECURSOS PROPI e
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Fol CHIHUAHUA

ERGDD i51ADQ

HISTITUTO ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA

. INDICE 3
il. INTRODUCCION 4
1. OBJETIVO GENERAL 5
IV. OBJETIVOS ESPECIFICOS 6
V. PERFIL DE INGRESO 6
V1. PERFIL DE EGRESO 6
VII. ESTRUCTURA CURRICULAR 6
VIIl. CONTENIDO TEMATICO 7
IX. CALENDARIO ACADEMICO Y HORARIO DE ACTIVIDADES 8
X. METODOLOGIA DE ENSENANZA-APRENDIZAJE 9
XI. PROCEDIMIENTOS DE EVALUACION Y ACREDITACION 9-10
XIl. INFORMAGCION DE DOCENTES Y/O INSTRUCTORES 1
Xiil. FUENTES DE CONSULTA 12-13
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e CHIHUAHUA INSTITUTO ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA
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“ELABORACION DEL MAPA DELINCUENCIAL”

Total, de horas de instruccion: 40

Estrategias de aprendizaje

Aprenderan la elaboracion de un mapa delincuencial, el cual se pretende presentar como herramienta
en el estudio de la delincuencia y el analisis del problema de la delincuencia urbana

Contenidos:

TEMA | EL. MAPA DELINCUENCIAL
1.1 Conceptos
1.2 Aplicaciones en Criminologia de un Mapa Delincuencial
1.3 Relacion del Mapa Delincuencial con el Analisis de Ia Delincuencia
1.4 Tipos De Analisis
1.4.1  Analisis Tactico de la Delincuencia
1.4.2 Andlisis Estratégico Contra la Delincuencia
14.3 Analisis Administrative

TEMA Il COMPONENTES DE UN MAPA DELINCUENCIAL
2.1 Leyenda

2.2 Objetivo Espacial

2.3 Imagen

TEMA lll TIPOS DE MIAPAS DELINCUENCIALES
3.1 Solo Simbolos

sz OPERADT
3.4 Grafico
3.5 Densidad N

3.6 Internet TN
CON RECURSOS PROPIGS

TEMA IV USOS DEL MAPA DELINCUENCIAL

5.1 Respuesta a los incidentes

5.2 Andlisis de los Incidentes

5.3 Direccién Operativa

5.4 Auditorias de la delincuencia

5.5 La solucion de problemas mediante el analisis de la delincuencia
5.6 Perfiles Geograficos




SOLICITUD DE PAGO A FACTURA -HOTEL GAMMA JUAREZ

5 mensajes

Cuentas por Cobrar
Para: Norlyn Daniela Estrada Gallegos <
Buenas tardes

Estimada Norlyn revisando el estado a cuenta nos quedd pendiente de pago la factura 62330 que se refactura con el nuevo folio 128 te adjunto los
soportes correspondientes a esa factura .Cualquier duda o aclaracién quedo a la orden saludos!

1 de marzo de 2024, 17:04

m
]

iad

5 adjuntos

— SIGN_00000128.xml
. 5K

= SIGN_00000128.pdf

36K

= 62330.pdf
-1 299K

s+ acusel128.pdf
12K

= CARTA DE GARANTIA JUDITH 27 NOV - UACH.pdf
177K

£ON RECURSDS PRGIES


Usuario
Rectángulo
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Expedido en
AVENIDA LINCOLN 722

E dcamma.

HOTELES

.

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315

GAMMA CIUDAD JUAREZ

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00
Contacto hotel : 6566131310

Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com

LHZ-1-002 ¢se

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF  JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FR5

FACTURA
Certificado 00001000000510539362
Fecha de Emisién 2023-12-02 12:26:13
No. Certificado SAT 00001000000504041684
Folio (UUID) 48C765C2-76E0-4604-AA6F-967F08BF76CY

Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2023-12-02 13:26:16

Exportacion 01

DATOS DE FACTURACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACB81018EG1

Uso CFDI : GO3

Domicilio Fiscal : 31000

Régimen Fiscal : 803

Huesped : VILLADO GONZALEZ, JUDITH AMPAR

Estancia : 20231127 20231202 Folio: 34618 -2
Cajero : JMA Formato de Factura : 00
Contra Code ; L03402 Compaiia : UACH
PRODUCTOS Y SERVICIOS

HAB : 231
Referencia : GCJLI 33333
Agencia : CUS01131

Reservacion : | 35976 1

Folio (xml):62330

Cantidad Unidad de medida  Clave Producio Concepto Precio Unitario Importe
1.00 E48 20101501 RESTAURANTE 2087.96 2087.96
Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: VA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $167.04
Base: 2087.96
Sub Total 2087.96
IVA(0.08) 167.04
*** DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA 'Y CINCO PESOS 00/100 M.N. =* Total Facturado 2255.00
Método de Pago : PPD
Forma de Pago : 99 PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina: 0.00
T.C: 1 Total a Pagar : 2255.00

Sello Digital del CFDI

MF8Z0DIxMSr5EL8jAnAQUakFrEx9zdB0uBvdiJbBYm26JGDvYhcGiF GHseWIBNA4bDEW 1 Nvxk 1f26Gyt6KLuoraOTIX2t1 Tdwaa lvWkPJXS5+p3zK0IpSPdF/Y 3tA1
xufPZJBCTEKObIrHIOVMeeja)CjSaR6HkomZrzyggV+g4X02YyQDwnFMjOsn40dNRBHprKBjmY7mWkOdGHicBRCRyv56dMNENasiBsceCCzaxiPSCNPE20sMG
6G0UogrxoJgGGYHVWmKsg/r2ohXz8a3ayaEKDAjynn5v1/UBL3tIrAvOgSUVBovW72HUGUxpSY mi7)Wp/DxxcfipREnyg==

Sello Digital

gBdDIKe9LkyfHkZ5hHRfUIWpCJm58ocRIeGepHvylo+hbUZUbSv+/zZS7GjC10HYNhEI TalAG241QzVnEvHCbOx80RBaJBADISWVBOACBKwJOSPXrBf2N4agpxgA
JVTZﬁVSthSNTJYVtDXQOKSefalkOHXax2nIUD4GyDKCd8CWwIVekTIngSC1 hCJyX|68Cy0INAtG7prbwVTaz0++OTmuMgIMNEKITSQDY 72ZIPEHLwWveSH32iY6Ss
IGI1+b/TgmDYaJLE INvmRsYUQOSCuHg2lhrGZUk4aDVPRIWPIMKGK/FMEBORSyxUX84wqGykhwB/Y2aEnTe1VgzB+b7Pg==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

|11.1]148C765C2-76E0-4604-AAGF-967F08BF76C9|2023-12-
02713:26:16|EFA100217SU5|Mff8Z0DIxMIr5EL8jAnAQUakFrEx9zdB0u8vdlJbBVm26JGDVYhcGiF GHseWIBNA4bDEwW1 Nvxk1f26Gyt6KLucraOTIX2t1 TdwaalvW
kPJXS5+p3zKOIpSPdF/Y3tA1xufPZJ8CTEKObIrHSOvMeejaJCjSaREHkomZrzyggV+g4 X02YyQDwnFMjOsn4 0dNRBHprKBjmY7mWkOdGHIcBRCRgvS6dMNENa
5i6sceCGz4xiPSCNPE20sMGEGOUogrregGGYHYWmKsg/r2olhXz8a3ayaEKDAjynnSv 1/UBL3tIrAvOqSUVBovW72HUGUxpSYmt7|Wp/DxxcfipREnyg==(000010
00000504041684||

Si su factura presenta algun error, podra sclicitar la modificacién dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
| agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

OPERADU

i
CON REGURSDS PROPIOS

dentro del misme mes en gue se emitio este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consuma no cambia




This XML file does not appear to have any style information associated with it, The document tree is shown below.

ccfdi:Comprobante xmlng:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/a" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2881/XMLSchema-instance”
Certificado="MIIGHTCCBAWgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMTAlMZkzNjIwDQV)KoZIhVCNAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUk1EQUQgQBVSVElGSUNBREBSQTEuMCwGAluEnglUGVSVle
Exportacion="0@1" Fecha="2823-12-82T12:26:13" Folin="62338" FormaPago="99" LugarExpedicion="32315" MetodoPago="PPD" Moneda="MXN"
NoCertificade="00001660000510530362"
Sello:"MFFSZ@DlxMQPSELSjAnAQUakFPEXQZdBGUBle]bBVmZSJGDthcGiFGHseWISNA4bDEw1vikleSGytSKLUOPaGTIXZtlewaavakPJK55+p3ZKOIpSPdF/YBtAlXUfPZ]ECTEkaIrHQDv
SubTotal="2887.96" TipoDeComprobante="I" Total="2255.8@" Version="4.8" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www,sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvad.xsd ">
<cfdi:Emisor Nombre="ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS" RegimenFiscal="601" Rfc="AHM820824FRS"/>
<cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="310@@" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" RegimenFiscalReceptor="683" Rfc="UAC681018EG1"
UseCFDI="GR3" />
<cfdi:Conceptoss
<cfdi:Concepto Cantidad="1.88" ClaveProdServ="90181561" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RESTAURANTE" Importe="2087.96" CbjetoImp="82"
Unidad="SERVICIO" ValorUnitario-"2087.96">
ccfdi:Impuestos>
«cfdi:Traslados»
<cfdi:Traslado Base="2087.96" Importe="167.84" Impuesto="882" TasaOCuota="0.888@8e" Tipofactor="Tasa"/>
</cfdi:Trasladosy
</cfdi:Impuestos>
¢/cfdi:Cencepto»
</cfdi:Conceptossy
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="167.84">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="2087.96" Importa="167.94" Impussto="002" TasabCuota-"@.8888@8" TipoFactor="Tasa"/>
«/efdi:Traslados>
</cfdi:Impuestoss
<cfdi:Complementos
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob,mx/TimbreFiscalDigital” FechaTimbrade="2823-12-82T13:26:16"
NoCertificadoSAT="0RRE1080080584041684" RfcProviertif="EFA1B0217SUS"
SelEDCFD—”MFFSZGDIXMQPSELBjAnAQUakFrEszdEBUSle]DBVmZGJGDthcGiFGHseHISNA4bDEwlexkleBGytSKLuDraDTIXZtlwaaaIkaPJX55+p32KOlpSPdF/YStAlquPZjBCTEkD
SEl1GSAT:“gBdDQKegkafHkZSthFUprCﬁmSSoch96cpHVyfo+th2Ub9V+/ZZS?GjCIOHYhEITaJAGZdeanEVHCbGXEQRBa]BAbiSNVBOACGKWJOSPXPB+ZNﬂaqpngJVTszShjISNTJYV
UUID="48C765C2-76E@-46@4-AAGF-967FBBBF76C9" Version="1.1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil,xsd"/>
</efdi:Complemento>
<cfdi:Addends xmlns:posadas="http://www.posadas.com/MFE" xsi:schenalocation="http://www.posadas.com/MFE
https://pesadas. factocloud. com.mx/addendaposadasvl2.xsd">
<posadas:RequestForPayment>
<posadas:Hoteleria cajero="IMA" compania="UACH" contracCode="L@3492" extension=" 2" fechallegada="2823/11/27" fechaSalida="2023/12/02" folig="
34618" habitacion="231" hussped="VILLADO GONZALEZ, JUDITH AMPAR" imparteaPagar="2255.8@" numeroFormato="€@" numeroReferencia="GCILI 33333"
reservacion="I 35976 1"/>
¢/posadas :RequestForPaynent>
</cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante>

OPERADO
10
CON RECURSDS PROPIUS



Estimado Proveedor

A continuacién se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracidon Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

SHIHUAUA  comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 171111

Nombre del proveedor: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
RFC: AHMB20824FR5

Fecha de validaciéon de Factura: 05/12/2023

Importe: $2,255.00

Informacioén de la Factura

Folio Factura: 62330

Folio Fiscal: 48C765C2-76E0-4604-AA6F-967F08BF76C9
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: AHMB820824FR5

OPERADOU

o 10
CON RECURSOS PROPIOS

©® 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Autdnoma de Chihuahua.



ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

il
H 5 E AHMS820824FR5
% % . !
E AVENIDA LINCOLN 722, ZONA PRONAF, JUAREZ
MEXICO, CHIHUAHUA MEXICO 32315
Factura: 00000128 F. Elaboracion: 2024/02/29 14:39:18
F. Certificacion: 2024/03/01 17:38:37
Folio Fiscal: 9691047 1f—4812—a3f5—d8ad562194cl Ingreso
Cliente: UNI D AUTONOMA DE CHIHUAHUA UAC681018EG!1
\ i 000000056
CHMHUAHUA CHIHUAHUA 31000 MEXICO
Regimen Fiscal Receptor: —\ | 7 General de Ley Personas Morales
Metodo Pago: N PD — Pago en parcialidades o diferido Lugar Expedicion: 32315
Forma Pago: @%’% 99 — Por definir
Regimen Fiscal Emisor: ‘,\“ " 601 — General de Ley Personas Morales
Uso de CFDI: G03 — Gastos en general Exportacion: 01
ClaveProdServ  Descripcion Unidad Objeto Impuesto  Tipo Tasa/ Cantidad Precio  Importe
Impuesto Factor Cuota Unitario
90101501 Alimentos Restaurant ~ E48 02 002 Tasa 0.080000 1 2,087.96 2.087.96
Fecha de llegada: 2023/11/27 Fecha de salida: 2023/12/02 Nombre del huesped: AMPARO JUDITH VILLADO
GONZALEZ Comentarios: CONSUMO RESTAURANTE
Moneda: MXN
Subtotal: 2,087.96
002 —IVA 8%: 167.03
TOTAL: 2,254.99
({ DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 99/100 M.N. )
Para efectos fiscales de pago
Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Certificado de Sello Digital: 00001000000510539362 Certificado del SAT: 000010000005(}9§466ﬁ3 DO
Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT 9 P ER
[I1.1196910d71-a51f-4812-a3f5—d8ad562194¢1[2024-03—-01T1 7:38:37Nzw680Jc/mjNZ+akAs5cl6]Yj/RnOKDeBokGZn i
Wizj w2 WEDNWCAEsXbeCSjIM/ejrtN+qaQP/cgPyzQTyWCXwmas Shb4Y USTTY wwHxG1At)z8toV0aTggbqMpW YRSWO/b/BIZQTMU il
[Q93RrVIWs6nPinR3jaXuYel/18+XviWYqWWPSswxBtvXWqYzn5 SymgjOihrXyfddLJaiXJ0enMIZyl PkjwKwOIS7TR+8tJF5CFaiW plﬁc
3/1/7eXWgN7DTYmNHmC1KntOgDQoUXt8Ba050q340V+0GqXZez uY SyrsHfjdJz/THrT9GkrKbQAgEsy0yB4T/y1dMéz B sk RSGS pﬂa -

|Gsaw==|00001000000509846663|

Sello Digital del CFDI

Nzw680Jc/mjNZ+akAs3cl6Yj/RnOKDeBokGZnWizjw2 WEDNWC AEsXbeCSjIM/ejrtN+qaQP/cgPyzQTy W CXwmasShb4YUSFFY ww
HxG1AtIz8toV0aTeggbqMpWYRSWO/bABIZQTMUQIIRIVIWs6nP inR3jaXuYel/18+XvjWY qWWPSswxBtvXWqYzn55ymgjOihrXyf
ddLJaiXJ0enMIZy1PkjwKwOISTR+8tJFSCFaiW3/1/TeXWgN7D TYmNHmC1KntOgDQoUXt8Ba050q340V+0GqXZezuY SyrsHfjdJz
/THrT9GKrKbQAqEsy0yB4T/yldMfzslgKraLY 6Gsaw==

Sello del SAT

aT8MZ/gh69gqNCFz/mVPIU3kwSiumI76RarwsNk3J95EjqvZpN 1xkZ6FqBOBDABwx7tazz-+nkZ5KhVwqN1KNAKpDfnvpe9kTALMH

1R ABrp3otKMYz1qZv+Q3UglLir3Pa5tp8gKxdQA/nxrxwirCA kizTTxFDCROspbp2ilgTWIqLsMpZ6K Vvk1 TPRIbfgUqyTjxLsH
UhDKOjMYJC6PBYKS4Sn | kRxttméD5i00piu0GOW-+EMI0nuimIA DzyLOEbhhuZolv/LIPAIMUEI ETNIJHxM106PvwwRSFMalwW7n0D
pc8GZUBrakak4l/hoQszfZ5GB8Co5A2PijGI5co/KQ==



" This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance” xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" Version="4.8" Folio="128" Fecha="2024-
92-29T14:39:18"
Sello="Nzw680]c/mjNZ+akAs5cIE6IY]/RnOKDeBokGZnltz jw2WEDNWCAEsXbcCSjIM/ e jrtN+qaQP/ cgPyzQTyWCXwmasShbaYUST £ YuwHxG1AtJz8toVeaTgqbgMpWYRSWE / b/ 1B9ZQ7MUQI3RrVIW
FormaPage="99" NoCertificado="00P91000@00518539362"
Certiﬁicado:“MIIGHTCCBAngwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMTAlekzNjIwDQYJKcZIhvcNAQELBQAwggGEMSAngVDVQQDDBdEVVRPUklEQUQgQGVSVElGSUNBREQSQTEuMCwGAlUEnglU@VSVk1D
CondicionesDePago="30 dias" SubTotal="20887.96" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="2254.99" TipoDeComprobante="1" Exportacion="81" MetodoPago="PPD"
LugarExpedicion="32315" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www,sat,.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvad.xsd">
<cfdi:Emisor Rfc="AHMB28824FR5" Nombre="ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS' RegimenFisczl="6@1"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC681@18EGL" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" DomicilioFiscalReceptor="31800" RegimenFiscalReceptor="661"
UsoCFDI="Ge3"/>
<cfdi:Conceptosy
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="99181581" Noldentificacion="418203" Cantidad="1.60" ClaveUnidad="E48" Unidad="SERVICIO" Descripcion="Alimentos
Restaurant” ValorUnitario="2087.96" Importe="2887.9608" ObjetoImp="82">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="2887.9668" Impuesto="0882" TipoFactor="Tasa" TasaOCucta="8.B80000" Importe="167.83"/>
</cfdi:Trasladosy
<fcfditImpuestos>
¢/cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptas>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="167.83">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base~"2087.96" Impussto-"BB2" TipoFactor="Tasa" TasaCCuota="8.8808008" Importe="167.83"/>
¢/cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"” xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"”
xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd" Version="1.1" UUID-"96918d71-a51f-4812-23F5-dB8ad562194c1"
FechaTimbrado="20824-03-81T17:38:37" RfcProvCertif="LS013@61B9R5"
SelloCFDm“NzWSSD]c/ijZ+akAsScIsJYj/RnOKDEBGkGZnWtZijNEDNNCAESXbCCSjJM!ejrtN+anPfchyzQTyWCmeas5hb4YUSFFYNNHXGlAtJZStOVBaququPWYRSWB/b/iBQZQ?MUQ
NoCertificadoSAT="£00821000LRA509846663"
SelloSAT="aT8MZ/gh69ggNCFz/mVPIU3kwSiumI76RarwsNk3I95EjqvZpNlxkZ6FqBOBDABWX7tazz+nkZ5KhVwgNIKNAKpD Fnvpe 9k TALMHIBABRrpSOtKFMY21qZv+Q3UgIL r3PaStp8gkxdQ
</cFdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

OPERALT
0
CON RECURSOS PROFIOS



Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

TOROWA
CHINUALIGA  comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018
Folio de validacion: 182912
Nombre del proveedor: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
RFC: AHM820824FR5
Fecha de validacion de Factura: 01/03/2024
Importe: $2,254.99

Informacion de la Factura

Folio Factura: 128

Folio Fiscal: 96910d71-a51f-4812-a3f5-d8ad562194¢1
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: AHMB820824FR5

OPERADO

e
CON RECURSUS PROPIOS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA e T e
o et Bl CHIHUAHUA hora de |mp;e;i¢§ 08395 m
! gina

Rep: rptPoliza Poliza: P04354 Del 01/03/2024

Concepto: UC 3000 CONSUMO RESTAURANTE POR JUDITH AMPARO VILLADO GONZALEZ A CD JUAREZ. GD Compra : 3279
Factura: 94C1, 2454 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DEC.V.

No Cuenta Descripcidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8250-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $2,255.00 FF:14898, GD Compra : 3279 Factura: 94C]1, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S A DE C.V.
0002  8240-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pais G, Corriente §2,255.00 FF:14898, GD Compra : 3279 Factura: 94C1, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A DEC.V,
0003 5137-37501 Viaticos en el pais $2,255.00 FF:14898, GD Compra : 3279 Factura: 94C1, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A DEC.V.
0004 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $2,255.00 FF:14898, GD Compra : 3279 Factura: 94C1, 2454

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DEC.V.

Sumas iguales => 4,510.00 4,510.00

OPERADU
- 0
CON RECURSDS PROPIOS

Elaberé: Victoria Palomec



<® BANORTE o Fa ESTADO DE CUENTA / ENLACE NEGOCIOS BASICA

KLBERGUJES ¥ HOTELES MEXICRNOS SADECV
CALLE ANENIDA LINCDLN 722

205APRONAF
JUARER CHIH. CR 32315 INFORMACION DEL PERIODO

SRS 163 8. i s Periodo  Del 01/Noviembre/2023 al 30/Noviembre/2023

M o =

1, OE CLIENTE: 20852680
HEC: AHM20824FRS
DATOS DE SLCURSAL:
PLATA: 9975 PLAZA (D, JUAREZ
DIRECCON: AMERICAS 2825 WARGARITAS
TELEFONG: 6298500

: RESUMEN INTEGRAL
Producte Ho. de Cuenta (LABE Saldoanterior Saldeoal corte
ENLACENEGDCIOS BASICK 98103436%2 072164 00810343692 0 S1E895455 35500
INVERSION ENLACE NEGOCI0S DB16734429 072 164 00816794420 & 5000 S0
TOTAL $165,954.56 §13,516.00
DETALLE ENLACENEGOODS BASICA v | INVERSION ENLACE NFGDKI0S v

" Bemmen defperinde 7T & % ENLACE NEGOEIOS BASIA
Saldo mical del periodo $165,954.56 50.00 {Sakdo iniclal de §165,954 56}
+ Total de depisitns $6,664,633.93 $0.0
- Total deretans $5.599.074.14 s0.00
<+ |nteveses Netos Ganados 5000 S0.06
- Total de comisianes Cobradas / Pagadas $44,300.00 S0.00 3!
- I¥A sabre comisiones (165%) $7,087.96 50,00 g
- Intereses Cobrados / Pagadns §T74,41039 $0.00 i
Saido actul 1135600 S0.00
- Saldo dispanible al dia® ) 5£104.40- S04t
£ el Pericdo 01 Kow 2l 30 Kow:
Dias que comprende o periodo
; i oS | Cerasmos $eeea6m)
Taza Bruta Al 0.00%: 0.00% -
terds Tasa Bruta Anvual S600 0 B revnes §5.659 27014
Retencidn de ISR 0 SQ.E_ E:E COMISIONES 4430000
I Lo e B omoscacos  smevamss
Depiios )  suoorna 51351600
Ret. Garantia Linuida

{ormisiones pendientss de aplicar

OPERADO

Cheques girados sin comisitn I o 2']2’!
{Theques girados con comisidn L

Importe de Ja comision S0.00 i

Ror cheques devuecs o CON RECURSOS PROPIOS
(Utras comisiones $44300.00

LUlinea Dirncts para su empresic

Ciudad de Méico: |55) 5140 5640 | Monteney: {81) 8158 0640 | Guadalajare: {33) 3669 9040 | Resto del gais: 800 - DIRECTA (3473282} | Visita nusstra paging: werwbanoiecom
Banon Mercamil ded Raris S A, e 3 dde Banes Mulupie (rpd Financiem Sanoris, t, Revehuitn Mo 3000, Colonia ta Privawera { PEARI0. Flunic o Moate e



Comprobante Pago Interbancario https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/se...

Cerrar Guardar Imprimir
BBVA
Fecha y hora de consulta 20/03/2024 10:41:59 AM Contrato 00025453
Nombre del Cliente g::ﬁﬁﬁﬁf ALTONEMA DE
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada
Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.
Datos del firmante
Usuario: MARIVEL Poder: 100%
Datos de la operacion
Tipo de operacion: Pago Interbancario
Descripcién: CR 5912 Importe de la operacién: 2,255.00 MXP
cuenta de retiro: [ NGNGB Cuenta de depésito:- I
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
Titular de la cuenta: gm\l-llﬁiill?:[) AUTONOMA DE Titular de la cuenta: ?A]Eiﬁgfﬁgss ;,AHSEEIQES
Nombre banco destino: BANORTE
Fecha de creacion: 20/03/2024 Fecha de aplicacion: 20/03/2024
Concepto de pago: CR5912 F-54 Referencia numérica:
Instrumento de seguridad: ASD 6551967618 Hora de captura en el canal:  10:41:56

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000416475 Clave de rastreo: 002601002403200000416475
Folio de firma: 0062715433 Folio Gnico:  1401202403201041560062715439

Estado operacion

Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado
Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha

CREO MARIVEL % 20/03/2024 7
FIRMO MARIVEL 100 % 20/03/2024

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México
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www.bbvanetcash.mx
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CON RECURSOS PROPIOS


Usuario
Rectángulo

Usuario
Rectángulo


